
UCHWAŁA NR XVIII/173/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Miłoradz na okres od 1.03.2013r. do 28.02.2014r. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami1) ), art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 8582) ) 
oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm 
zużycia wody (Dz. U. Nr 8 poz. 70)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Miłoradz, które wynoszą: 

1. cena netto 1m3 wody - 2,36 zł + VAT, 

2. cena netto opłaty stałej abonenckiej za wodę (50% stawki za 1m3 wody od 1 punktu poboru) - 1,18 zł + 
VAT, 

3. cena netto 1m3 ścieków socjalno – bytowych - 5,19 zł + VAT, 

4. cena netto przesyłu 1 m3 ścieków - 1,98zł + VAT. 

§ 2. Taryfy określone w niniejszej uchwale obowiązują od 1.03.2013 r. do 28.02.2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu poda uchwałę do publicznej 
wiadomości na tablicach ogłoszeń w Zakładzie, sołectwach i Urzędzie Gminy w Miłoradzu oraz w miejscowej 
prasie w terminie 7 dni od dnia podjęcia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/88/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 
1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951.

Id: 85682AE2-ADF8-4B29-8DF0-CE733E0C5C88. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu przedłożył 3 grudnia 2012 r. wniosek o zatwierdzenie 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłoradz. 
Taryfy zostały opracowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) oraz przepisami 
wykonawczymi do tej ustawy. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych 
przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłoradz. Na podstawie informacji uzyskanej od GZGK sprzedaż 
wody i odprowadzanie ścieków wg proponowanych taryf w pełni pokryje koszty eksploatacyjne. W tym celu 
należy przyjąć nowe proponowane stawki. W trakcie postępowania zatwierdzającego na podstawie dostarczonej 
dokumentacji Wójt ustalił, że Zakład opracował taryfy zgodnie z zasadami, o których mowa w ustawie 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 
Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: 85682AE2-ADF8-4B29-8DF0-CE733E0C5C88. Podpisany Strona 1 z 2




